CỤC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
VIÊN CHỨC

 Số: 307/TB-CNTT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 10 tháng 11 năm 2011

THÔNG BÁO
V/v tuyển dụng viên chức của Cục Công nghệ thông tin năm 2011

Cục Công nghệ thông tin - Bộ Tư pháp tổ chức tuyển dụng 05 viên chức bao gồm: 03 kỹ sư và 01 kỹ sư cao đẳng chuyên ngành về tin học; 01 kỹ sư chuyên ngành về điện tử - viễn thông làm việc tại Cục Công nghệ thông tin - Bộ Tư pháp.
A. Điều kiện và hình thức tuyển dụng
I. Điều kiện dự tuyển
1. Công dân Việt Nam, có địa chỉ thường trú tại Việt Nam, tuổi từ đủ 18 đến 45, có phẩm chất đạo đức tốt, có lý lịch rõ ràng;
2. Có đủ sức khoẻ để đảm nhận nhiệm vụ, công vụ;
3. Không trong thời gian bị truy cứu trách nhiệm hình sự, chấp hành án phạt tù, cải tạo không giam giữ, quản chế, đang bị áp dụng biện pháp giáo dục tại xã, phường, thị trấn, hoặc đưa vào cơ sở chữa bệnh, cơ sở giáo dục bắt buộc;
4. Không phải là cán bộ, công chức, viên chức trong biên chế chính thức của các cơ quan Nhà nước tại thời điểm thi tuyển.
5. Có đơn xin dự tuyển vào vị trí tuyển dụng.
6. Có kinh nghiệm công tác trong lĩnh vực công nghệ thông tin tại đơn vị thuộc Bộ Tư pháp từ 6 tháng trở lên.
II. Hình thức tuyển dụng: Xét tuyển

B. Hồ sơ đăng ký dự tuyển gồm:
1. Đơn xin đăng ký dự tuyển viên chức Cục Công nghệ thông tin;

2. Sơ yếu lý lịch theo mẫu quy định có xác nhận của Uỷ ban nhân dân xã, phường, thị trấn nơi cư trú hoặc của cơ quan, tổ chức nơi người đó làm việc (xác nhận đang trong thời hạn 06 tháng, tính đến thời điểm nộp hồ sơ);
3. Bản sao Giấy khai sinh;
4. Giấy chứng nhận sức khoẻ do cơ quan y tế có thẩm quyền cấp quận, huyện trở lên cấp (Giấy chứng nhận được cấp đang trong thời hạn 06 tháng, tính đến thời điểm nộp hồ sơ);
5. Bản photo (không cần chứng thực) các giấy tờ sau:
- Bằng tốt nghiệp cao đẳng, đại học (hình thức đào tạo chính quy) theo yêu cầu của ngạch đăng ký dự tuyển và Bảng kết quả học tập;
- Chứng chỉ chứng nhận trình độ ngoại ngữ theo yêu cầu của ngạch đăng ký dự tuyển;
- Các giấy tờ xác nhận thuộc đối tượng ưu tiên theo quy định tại Nghị định số 116/2003/NĐ-CP ngày 10 tháng 10 năm 2003 của Chính phủ về việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý cán bộ, công chức trong các đơn vị sự nghiệp của Nhà nước và các văn bản liên quan khác (nếu có);

- Giấy tờ chứng minh kinh nghiệm công tác theo yêu cầu tuyển dụng;

Khi nộp hồ sơ, đề nghị mang theo bản gốc của các giấy tờ nêu trên để đối chiếu.
6. 02 ảnh mầu cỡ  4 x 6.
7. 02 phong bì có dán tem, ghi rõ địa chỉ và số điện thoại liên lạc.
Lệ phí tuyển dụng: 260.000 VNĐ.

Địa điểm xét tuyển: tại Hà Nội
Thời gian xét tuyển: dự kiến ngày 20/12/2011.
Thời hạn nộp hồ sơ: Trong giờ hành chính từ ngày 01/12/2011 đến ngày 02/12/2011.
Địa điểm nộp hồ sơ: Văn phòng, Cục Công nghệ thông tin - Bộ Tư pháp, Phòng 106, Nhà N1, trụ sở Bộ Tư pháp, 60 Trần Phú, Ba Đình, Hà Nội. ĐT: 04.62739715.
	Nơi nhận:

- Cục trưởng Cục Công nghệ thông tin (để b/c);

- Các Phó Cục trưởng Cục Công nghệ thông tin (để biết);
- Các Phòng, Trung tâm thuộc Cục Công nghệ thông tin;
- Website Cục Công nghệ thông tin;

- Báo Pháp luật Việt Nam;

- Cổng thông tin điện tử Bộ Tư pháp;

- Lưu: VT.
	TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Nguyễn Chí Dũng

PAGE